KnanaHbl peiyKLMOHHbIE MPSIMOro AeNCTBUS

OnucaHue

KnanaH-perynaTop AaeneHuns «nocne cebsa» (pedykuu-
OHHbIM knanaH) REF aBTOMaTUYeCKM CHUXKaeT BbICOKOE
BXO[IHOE 1aBNeHWe B 60/ee HM3KOE AaBMEHVE Ha BbIXOAE.
KnanaH 6yaeT noaaepXmBaTb OTHOCUTENbHO CTabnbHOE
[laBfieHNe Ha BbIXo[e He3aBUCUMO OT KonebaHuii aaBne-
HMS Ha BXxoAe W pacxofa. KnanaH-perynatop AaBneHus
«nocne ceba» He ABNSETCSA NPefoXPaHUTENbHbIM BUAOM
apMaTypbl U He MOXET 6blTb MCMONb30BaH B Ka4yecTBe
npefoxpaHnTeNIbHOro KianaHa.

Ocob6eHHOoCTH

+ Kopnyc BbINOMHEH 13 HepykaBetoLen ctanu AlSI 316
MaHOMETp ANA UHANKALUKM AaBIEHNA Ha BXOAE
PeoyKUMOHHbI KNnanaH ocHalleH c6anaHCUpoBaHHbIM
NO [OaBJIEHUIO TIYHXKEPOM, MO3BONAOWIMM FaCuTb
KonebaHns naBneHns pabo4dei cpefbl Ha BXoae

+ MrHOBeHHOE pearmpoBaHne Ha U3MEHEHME NaBJEHUS
Ha BxoJe

- PydHas HacTpolika faBneHns Ha BbIxoae

+ [1ns NoAHOro OTKPbITUA KlanaHa HeobxoanMm nepenag

TexHMYecKmne XxapaKTePUCTUKY

[unameTp HOMUHaNbHbIV, MM DN15..DN50
[aBneHne HOMWUHaNbHoe, 6ap PN16

[vanasoH HacTponku AaBnenus, 6ap 1..6,4..10

-15..4+100 (cTaHgapTHOE Mcnon-

TemnepaTypa paboyeii cpeabl, °C HeHme), +100..+150 (McnonHeHne A@BNEHNSA MVH. 1,5 6apa

N5 napa)

Boaa, Bo3ayx, nap 1 Apyrve ﬂ,O NONHUTEJIbHO MO 3arpocy
Pa6oyasi cpesia >KMAKOCTU 1 rasbl HEMTpasbHble

KMaTEpYanaM 3AeTvA JlManasoH HacTpoiku AasneHus 8..13 6ap

[pucoepnHeHne ®naHueBoe cornacHo EN 1092-1 + [nameTtp HOMMUHaNbHbIV DN65...DN150
[aBneHune HoMuHanbHoe PN25

Tabnuua ana 3akasa

ApTUKyn
DN, PN, Ky, CranpapTHoe VicronHexne
Mogenb . UCMOJTHEHME ZAns napa
MM 6ap M/Y

1..6 4..10 1..6 4.10

6ap” 6Gap” 6ap” 6ap”

REF-15-S 15 16 21 207H 1199  0TW4  24H3
REF-20-S 20 16 34 2071 24GP OVGM = 24H4
REF-25-S 25 16 56 207 24H0 @ 0VOQ = 22F9
REF-32-S 32 16 1.2 207K 24H1 | OVOK = 22F8
REF-40-S 40 16 1.2 09H5 1TM1  O3NM = 0ZG5
REF-50-S° 50 16 14,7 09H6 ~ OVAJ  OVFT = 24H5
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FabapuTHble pasmepbl

Mopgenb

REF-15-S
REF-20-S
REF-25-S
REF-32-S
REF-40-S
REF-50-S

DN,
MM

15
20
25
32
40
50

5
MM

150
150
150
190
190
192

Komnanusa «BeHTap» » www.ventar.ru

H1,
MM

10
115
115
130
130
130

DN40/DN50

H,,
MM

75
75
81
100
100
110

Cneundukauyms

Homep
neTa-
v

10

11
12
13
14

15

HasBaHue
netanu

MaHomeTp
KpbilLka BepXHSAA

KonbLo
YNNOTHUTENbHOE

KonbLo
YANOTHUTENBHOE

[MopLueHb

YnnoTtHsaowas
npoknagka

LTok
Kopnyc

Mem6paHa

KonbLo
YNNOTHUTENBHOE

Konbuo U-o6pas-
Hoe

Mpy>knHa
KpblILLKa HUXHAS

Lllan6a

Bont anga
HaCTPOWKM

%@ BEHTAP

CrtaHgapTHoe
MUCMNOIHEHNE

C rnuueprHom

CTanb Hep)kaBeto-
was AISI 316

FKM (Viton) bTopy-
rNepoAHbIn Kay4dyk

FKM (Viton) hTopy-
rNepoaHbIi Kaydyk

CTasb HepxaBeto-
wasa AlSI316

FKM (Viton) hTopy-
rNepoaHbIi Kaydyk

CTafb HepxaBeto-
wana AlSI 316

CTanb HepykaBeto-
wasa AlSI316

FKM (Viton) dbTopy-
FNEPOAHbIN KaydyK

FKM (Viton) hTopy-
rNepoaHbIin Kaydyk

FKM (Viton) dbTopy-
TNEPOAHDIN KaydyK

CTanb Npy>KunHHas

CTafb Hep)aBeto-
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WcnonHenune
Ans napa

Bes rnunuepuHa

CTanb Hep)kaBetro-
was AISI 316

PTFE (Teflon) nonw-

TeTpahTOpSTUNIEH

FKM (Viton) bTopy-
FNepOaHbIN KaydyK

CTafb HepxaBeto-
waa AlSI 316

PTFE (Teflon) nonw-

TeTpadTOpPaTUNEH

CTanb Hep)aBeto-
wana AlSI 316

CTanb HepykaBeto-
waa AISI316

PTFE (Teflon) nonw-

TeTpadTOPaTUNIEH

FKM (Viton) dbTopy-
rNepoAHbIA Kay4yK

CTanb Npy>KnHHas

CTafb HepxaBetro-

was AISI 316 was AlSI 316
NaTtyHb NatyHb
CTanb HepxkaBeto-  CTanb HepxxaBeto-
asa AlSI 304 asa AISI 304
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